I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani

C-)Yéneticinin Unvani

IAY-INVEO PORTFOY ALTIN KATILIM FONU

Temmuz-2025

IAY-INVEO PORTFOY ALTIN KATILIM FONU
INVEO PORTFOY YONETIMI A.S.
INVEO PORTFOY YONETIMI A.S.

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri 3.739.727,82
E-) Katilma Payi Sayisi 3.684.403,000
F-)Fonun Kurulug Tarihi 18 Haziran 2025
G-)Fonun Siresi Suresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 1,015016
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 0,991708
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 2,35
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 1,39
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 73,05
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirrm Fonu 8,55
p-)Borsa Yatirim Fonu 15,97
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 2,43
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,95
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 1,28
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 3.285.080,69
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 6.017,23
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
R VADEYE FAIZ o SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCI  VADE - ; < BIRIM ALIS ; REPO TEMINAT = & NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET A5 7 KALAN ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER ; ALIS  ISKONTO SOZLESM TOPLAM DEGER ; (FPD  (FTD
CINSI KURUM  TARIHI "¢ SAYISI FIYATI TARILI  ORANI (%) TUTARI ENO TUTARI DEGER (%) GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
ALTIN.S1 TL  HAZINE TRXDRP012213 55.500,00 46,755784 30/07/25 80100481 47,460000 2.634.030,00 88,24 67,16 70,43
ALTIN.S1 TL  HAZINE TRXDRP012213 7.400,00 46,839809 30/07/25 80100481 47,460000 351.204,00 11,76 896 9,39
GRUP TOPLAMI 62.900,00 2.985.234,00 100,00 76,12 79,82
GRUP TOPLAMI 62.900,00 2.985.234,00 100,00 76,12 79,82
DIGER
Borsa Y.Fonu Tiirk
GLDTR L Fiﬁxﬁs TRYFNBK00055 517,00  363,835706 30/07/25 80100103 366,000000 189.222,00 30,69 482 506
PORTFOY
ALTIN
BORSA
YATIRIM
FONU
GMSTR TL  QNBAS TRYFNBK00030 375,00  292,233333 09/07/25 80100103 302,400000 113.400,00 18,40 289 3,03
GRUP TOPLAMI 892,00 302.622,00 49,09 7,711 8,09
Y.Fonu Tiirk
KZL-KT PORTFOY TL KT KzL 9.099,00 17,802289 17/07/25 18,054659 164.279,34 26,65 4,19 4,39
KIZILAY'A DESTEK PORTFOY
ALTIN KATILIM FONU YONETIMI
_ AS.
ZP8-ZIRAAT ZIRAAT ZP8 55.070,00 2,632942 31/07/25 2,715415 149.537,90 24,26 3,81 4,00
PORTFOY KEHRIBAR PORTFOY
PARA PIYASASI YONETIMI
KATILIM SERBEST AS.
(TL) FON
GRUP TOPLAMI 64.169,00 313.817,24 50,91 8,00 8,39
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IR VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE A . < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI KégUA,\\jN ISIN KODU OFF?A%\I | (%DME(:\glli NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i cl)er;%rlqu% TUTARI SOEZhEosM TUTARI DEGER = TOPLAMDEGER o~ ég;cé ) G(CF)-II;?E )
Déviz
usD USD  FED usD 1.000,00  40,651150 31/07/25 40,512800 40.512,80 000 000 1,08
GRUP TOPLAMI 1.000,00 40.512,80 0,00 0,00 1,08
GRUP TOPLAMI 66.061,00 656.952,04 100,00 15,71 17,56
Taahhiit S6zlegmesi Satig
TRD220726T13 TL  HAZINE 01/08/25 0  TRD220726T13 41,90 2 320.367,3¢  41,900000 31/07/25 264.800,00 80352037  320.367,34 41,900000 320.367,34 100,00 817 857
GRUP TOPLAMI 320.367,34 320.367,34 100,00 8,17 8,57
GRUP TOPLAMI 320.367,34 320.367,34 100,00 8,17 8,57
FON PORTFOY DEGERI 3.922.040,58 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 3.922.040,58 104,88 %
B-)HAZIR DEGERLER 176.754,36 4,73 %
C-)ALACAKLAR 16.356,67 0,44 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -375.423,79 -10,04 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 3.739.727,82 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 3.844,38 0,1028 %
Kayda Alma Ucreti 50,06 0,0013 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 866,11 0,0232 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 816,31 0,0218 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0119 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 14.043,93 0,3755 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.873,89 0,0501 %
21.938,38 0,5866 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATISLAR)

KIYMET

IHRACCI KURUM

BANKA

VADE

ISLEM TARIHI

FIYAT

iISLEM DEGERI

NOMINAL
DEGERI

TURK BORSA YATIRIM FONU

GLDTR QNB FiINANS

PORTFOY ALTIN
BORSA YATIRIM

FONU

GLDTR QNB FiNANS

PORTFOY ALTIN
BORSA YATIRIM

FONU

GLDTR QNB FINANS

PORTFOY ALTIN
BORSA YATIRIM

FONU

GLDTR QNB FiNANS

PORTFOY ALTIN
BORSA YATIRIM

FONU

02/07/25

02/07/25

02/07/25

07/07/25

360,800

360,700

360,600

360,000

34.997,60

15.870,80

1.483.869,00

468.000,00

97,00

44,00

4.115,00

1.300,00
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GMSTR QNBA.S 07/07/25 296,200 111.075,00 375,00
ISGLK IS PORTFOY 07/07/25 429,200 2.146,00 5,00
YONETIMI A.S.
ISGLK IS PORTFOY 07/07/25 429,000 105.105,00 245,00
YONETIMI A.S.
ZGOLD ZIRAAT PORTFOY 07/07/25 430,000 402.910,00 937,00
YONETIMI A.S.
ZGOLD ZIRAAT PORTFOY 07/07/25 430,100 43.010,00 100,00
YONETIMI A.S.
TURK BORSA YATIRIM FONU Toplami: 2666983,40 7218,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
. . y NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
ALTIN.S1 HAZINE 02/07/25 46,770 402.222,00 8.600,00
ALTIN.S1 HAZINE 02/07/25 46,840 655.760,00 14.000,00
ALTIN.S1 HAZINE 03/07/25 46,950 140.850,00 3.000,00
ALTIN.S1 HAZINE 03/07/25 46,960 108.008,00 2.300,00
ALTIN.S1 HAZINE 07/07/25 46,520 1.139.740,00 24.500,00
ALTIN.S1 HAZINE 28/07/25 47,860 148.366,00 3.100,00
ALTIN.S1 HAZINE 30/07/25 47,470 351.278,00 7.400,00
HISSE TURK Toplami: 2946224,00 62900,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
, . < NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
ZP8-ZIRAAT PORTFOY  ZIRAAT PORTFOY 01/07/25 01/07/25 2,619 49.998,63 19.094,00
KEHRIBAR PARA YONETIMI A.S.
PIYASASI KATILIM
SERBEST (TL) FON
KZL-KT PORTFOY KT PORTFOY 02/07/25 02/07/25 17,784 99.998,79 5.623,00
KIZILAY'A DESTEK YONETIMI A.S.
ALTIN KATILIM FONU
ZP8-ZIRAAT PORTFOY  ZIRAAT PORTFOY 03/07/25 03/07/25 2,625 29.999,51 11.428,00
KEHRIBAR PARA YONETIMI A.S.
PIYASASI KATILIM
SERBEST (TL) FON
KZL-KT PORTFOY KT PORTFOY 04/07/25 04/07/25 17,805 49.996,30 2.808,00
KIZILAY'A DESTEK YONETIMI A.S.
ALTIN KATILIM FONU
KZL-KT PORTFOY KT PORTFOY 17/07/25 17/07/25 17,946 11.987,94 668,00
KIZILAY'A DESTEK YONETIMI A.S.
ALTIN KATILIM FONU
ZP8-ZIRAAT PORTFOY  ZIRAAT PORTFOY 31/07/25 31/07/25 2,715 29.999,90 11.048,00
KEHRIBAR PARA YONETIMI A.S.
PIYASASI KATILIM
SERBEST (TL) FON
Y.FONU TURK Toplami: 271981,07 50669,00
E) DOVIZ (ALISLAR)
, . < NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
usD FED 30/07/25 40,647 20.323,50 500,00
UsD FED 31/07/25 40,655 20.327,65 500,00
DOVIZ Toplami: 40651,15 1000,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALISLAR)
. . y NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
TURK BORSA YATIRIM FONU
GLDTR QNB FINANS 01/07/25 361,700 36.170,00 100,00

PORTFOY ALTIN
BORSA YATIRIM
FONU



GLDTR

GMSTR
ZGOLD

GMSTR
ZGOLD

ZGOLD

ISGLK

ISGLK

ISGLK

GLDTR

GLDTR

ZGOLD

GLDTR

QNB FINANS
PORTFOY ALTIN
BORSA YATIRIM
FONU

QNBAS

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S.

QNBAS

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S.

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S.

iS PORTFOY
YONETIMI A.S.

iS PORTFOY
YONETIMI A.S.

iS PORTFOY
YONETIMI A.S.

QNB FiNANS
PORTFOY ALTIN
BORSA YATIRIM
FONU

QNB FINANS
PORTFOY ALTIN
BORSA YATIRIM
FONU

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S.

QNB FiINANS
PORTFOY ALTIN
BORSA YATIRIM
FONU

IAY-INVEO PORTFOY ALTIN KATILIM FONU

01/07/25

02/07/25
02/07/25

02/07/25
02/07/25

02/07/25

02/07/25

02/07/25

02/07/25

03/07/25

03/07/25

03/07/25

28/07/25

Temmuz-2025

362,000

292,000

435,500

291,900
434,700

434,600

433,900

433,000

433,700

363,500

363,400

436,900

369,300

213.942,00

146.000,00

100.165,00

58.380,00
71.725,50

15.211,00

101.966,50

6.062,00

433,70

82.514,50

7.268,00

59.855,30

99.711,00

TURK BORSA YATIRIM FONU

Toplami:

999404,50

6925244,12

591,00

500,00

230,00

200,00
165,00

35,00

235,00

14,00

1,00

227,00

20,00

137,00

270,00

2725,00

124512,00



